Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 13,310.40

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 8,496.00

Total 21,806.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1757356041377DWCVu

El monto de : **Veintiún  mil ochocientos seis con 40/100 (21,806.40)